Received of the Honble the Bishop of Palumbo
the sum of £100

for the purchase of a certain quantity of
books and papers for the use of the
College of Palumbo

UVA.BHSC

Cora r. p. d. Balcon

Isabela benioz

Leo

D. Thoma Linello

Contra

Melchior de Salazar

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text appears to be organized into several paragraphs or sections.]

1509

delega^o privilegii sicut in uno privilegio alioi delegati ut ibidem dicitur. sicut et Guadi. n. 35 in
 et per alios quosdam et in summo Innocentio delegati privilegii. Interim. alii sunt de
 per dicitur in dicitur de h. Rega. m. l. de ano. 1547.

Ademq. volens delegandi huius privilegio per ritum. Tandem per ex caris in in officio exceptis
 ex quo dicitur ad certum casum non ex parte in ea comprehendit. ut in romini del. p. m. Lago. dicitur
 Alap. q. 2. l. 1. a. 2. l. 2. dicitur in. 1. in dicitur n. 5. de cetero n. uti. sicut. cu. aliq.
 quos referre dicitur in reg. de fac. ques. 3. p. n. 25.

Nam et dicitur quod si huiusmodi delegatus ad voluntatem subrogatus laicorum quod si principaliter habeat
 ut regitur officium mentione nec alii plures papa utile et delegare. Epist. dicitur 342.
 374. Rec. in no. 372. Casu de iuragant. dicitur. 7. n. 3. In quo videtur advenit qd
 licet ex privilegio tribuatur subrogatus laicorum. Nihilominus non potest dici nec laicorum sed in
 Sac. quibus est ex privilegio. Quisquid qualitas facit contra favoris officii quem habet
 subrogatus nec laicorum ex ea fuita non vel dicitur per Casu de iure p. dicitur 1. n. 1. et
 dicitur 4. n. 4. de p. dicitur. Rec. in no. 331.

Cum et si subrogatus laicorum suscipiat vel consuetudinem vel in gaudere favore iurisdictionis
 tunc non nec laicorum. ut per Casu. d. dicitur. 4. de p. dicitur. et de iure p. dicitur. Cum nec subrogatus
 laicorum ex privilegio fiat in iure natura non in aliquo dei officio. ut in d. dicitur. 4. n. 5.
 de iure p. dicitur.

Ex quibus videtur constare de officio. Et reser. a. ex qua dicitur alio delegati ut non sit
 locus privilegio. exp. dicitur p. dicitur

J. Bag^{us} Lontanus

Coram. R. p. d. Pascozo

Isidoro benito

Pro

D. Thoma Pinello

Contra

Melchior de Salazar

Falci et Junis

Sanctissimus in xpo pater et dominus noster d. Paulus de iure quod dicitur ff. iij. qui ante quatuordecim annos post mortem ad rationem
 bene a p[ro]fessionibus suis emanantes, nisi tunc expressis verbis et forma revocaverit, Capitulo p[ro]p[ri]o et
 alijs beneficijs p[ro]p[ri]is de beneficijs et p[ro]p[ri]a et regula bene et c. ad curiam et sui iuris, secularium et p[ro]p[ri]is
 ad idem regularia qualitercunq[ue] qualificata et ab illis eadem in antea usq[ue] ad quatuordecim annos publica
 p[ro]p[ri]a constituta computantur. In regulis, July. Aug. Octob. Novemb. Januarij. Februarij. Martij. et Maij
 mensib[us] alijsq[ue] per regem e[st] de iurisdictione vacatura ad collationem, promotionem, institutionem, electionem seu
 quavis alia dispositionem quavisq[ue] collationem et collationem secularium et regularium. (Non in 5^{to} de elec.
 Cardinalium aut aliorum, ubi dicitur inter selem ego et quatuordecim alios facti, et per eos qui illa accepta
 et observantur debentur acceptari et observari, qui habere non possunt, comprehensory, quia per
 hanc dispositionem non p[ro]p[ri]a revocantur. Et notandum q[uo]d in sup[ra] d[ic]tis actibus p[ro]p[ri]is que de dictis beneficijs
 bene vacant et nota p[ro]p[ri]a fieri debent illorum, vacat. h[ab]ere ut merito fiat. Alioquin p[ro]p[ri]a
 sine ulla; Et q[uo]d p[ro]p[ri]a app[ro]p[ri]a et iudicia de dispositione de h[ab]ere beneficijs, et de illis dispositionibus, de
 p[ro]p[ri]is, ac fortiori de officio, et iudicia. Item de h[ab]ere et alijs decretis quibusvis personis et collegiis
 iurisdictionis dignitatis, status, gradus, ordinis et conditionis et c. q[uo]d tunc tunc, adversus reservata
 nullatenus suffragantur. Sed q[uo]d in p[ro]p[ri]is per quatuordecim annos ablati non debent ac fortiori non
 decernit